
 

 

Povodí Labe, státní podnik 
Víta Nejedlého 951/8, Slezské Předměstí, 500 03 Hradec Králové 

 

 

 

https://zakazky.eagri.cz/profile_ 
display_1804.html 

 

 

 
 

 

VÁŠ DOPIS ZNAČKY / ZE DNE NAŠE ZNAČKA VYŘIZUJE/LINKA HRADEC KRÁLOVÉ 

  PLa/2019/041272 Ing. Růžičková / 792 17.09.2019 
 

VYSVĚTLENÍ A DOPLNĚNÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 1 
    
   Název veřejné zakázky                Malý labský náhon, Hradec Králové, odstranění nánosů, ř. km 

5,645 – 7,748 

 
Identifikační údaje o zadavateli 

 Název   Povodí Labe, státní podnik 
 Sídlo   Víta Nejedlého 951/8, Slezské Předměstí, 500 03 Hradec Králové 

 IČ    70890005 
Forma a limit veřejné zakázky  Podlimitní veřejná zakázka na stavební práce 
Druh zadávacího řízení                   Zjednodušené podlimitní řízení 
 

Zadavatel v souladu s ustanovením § 98 a § 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen zákon) poskytuje vysvětlení a doplnění zadávací dokumentace. 
 
1)  
Dotaz: 

V rozpočtu je ve vedlejších a ostatních nákladech pol. č. 13 – Náklady na pronájem pozemků – 3 stavební 
sezóny. V poznámce jsou uvedení vlastníci a výměry pozemků (Šafka Jan, ČR Státní pozemkový úřad, Ing. 
Vrabec Vratislav, firma TERMA a.s. a Statutární město Hradec Králové). V dokumentaci jsme nenalezli nájemní 
smlouvy nebo částky za m2 plochy, mimo Statutárního města Hradec Králové, které má smlouvu s Povodím Labe 
uzavřenou. Může zadavatel tyto informace poskytnout? 
 
Odpověď: 

Zadavatel  sděluje, že nájemní smlouvy s uvedenými vlastníky (vyjma Statutárního města HK) nebyly uzavírány, 
proto nemohou být poskytnuty. S uvedenými vlastníky byly pouze předjednány podmínky vstupu na pozemky. 
Uzavření nájemních smluv bude v případě potřeby využití těchto pozemků věcí zhotovitele. Zadavatelem byla s 
těmito vlastníky předjednána  cena ročního pronájmu ve výši 35 Kč/m2. 

 
2)  
Dotaz: 

Dále žádáme o vysvětlení poznámky již zmíněné položky, a to ři stavební sezóny s ohledem na termín realizace 
10,11/2019 – 31.12.2020. Myslí tím zadavatel tři roky? 
 
Odpověď: 

Zadavatel upřesňuje, že  doba realizace akce bude dle SOD, tedy říjen - listopad 2019 až 31.12.2020. U zmíněné 
položky se jedná o písařskou chybu. 
 
 
 
Ing. Petr Martinek 
investiční ředitel 
Povodí Labe, státní podnik 

 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace je k dispozici na profilu zadavatele: 

https://zakazky.eagri.cz/profile_display_1804.html 

 

 

TELEFON 495 088 111 

FAX 495 088 782 

E-mail kozlova@pla.cz 

IČ 70890005 

DIČ CZ70890005 

Bankovní spojení: ČSOB Hradec Králové 

č.ú. 103 914 702 / 0300 

IBAN CZ6103000000000103914702 

Obchodní rejstřík : spis. zn. A. 9473  vedená 

 u Krajského soudu v HK 

 

 
 
TELEFON 495 088 111 

FAX 495 088 782 

E-mail kozlova@pla.cz 

IČ 70890005 

DIČ CZ70890005 

Bankovní spojení: ČSOB Hradec Králové 

č.ú. 103 914 702 / 0300 

IBAN CZ6103000000000103914702 

Obchodní rejstřík : spis. zn. A. 9473  vedená 

 u Krajského soudu v HK 

 

 
 
TELEFON 495 088 111   

E-MAIL labe@pla.cz 

IČO 70890005 

DIČ CZ70890005 

IDDS dbyt8g2 

Obchodní rejstřík vedený u KS v Hradci Králové, 

 oddíl A, vložka 9473 

 


		2019-09-18T13:27:37+0200




